
„Кога ќе се воспостави намазот, нема друг намаз
освен пропишаниот.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кога ќе се воспостави намазот, нема

друг намаз освен пропишаниот.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, забранил оној што е во џамија да започне со
доброволен намаз откако ќе биде воспоставен пропишаниот намаз (ќе се повика со
икамет за тој намаз).

https://www.sunnah.global/hadeeth/mk/show/65739

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/mk/show/65739
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

